
UCHWAŁA NR 13.III.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych zasad umarzania, odraczania i rozkładania na raty 

wierzytelności Gminy Miasta Częstochowy oraz podległych jednostek organizacyjnych Gminy Miasta 

Częstochowy z tytułu niepodatkowych należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (jt. Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 12 pkt 11, art. 40 i 42 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 107), art. 56 oraz art. 59 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1693, 

1872, 1429) oraz art. 4 i art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 1461) w związku z Rozporządzeniem Komisji 

(UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu 

Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.U.UE.L.2023.2831 z dnia 15 grudnia 2023 r.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 647/LVII/2010 Rady Miasta Częstochowy z dnia 15 marca 2010 r. w sprawie 

szczegółowych zasad umarzania, odraczania i rozkładania na raty wierzytelności Gminy Miasta Częstochowy 

oraz podległych jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Częstochowy z tytułu niepodatkowych należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, zmienionej uchwałą Rady Miasta Częstochowy 

Nr 664/LIX/2010 z dnia 26 kwietnia 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2010 r. Nr 97, poz. 1559) i uchwałą Rady Miasta 

Częstochowy Nr 925/LII/2014 z dnia 22 maja 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2014 r. poz. 2973) oraz uchwałą Rady 

Miasta Częstochowy Nr  580.XLII.2017 z dnia 19 czerwca 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r. poz. 3752), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 3 lit. a wykreśla się słowa: „(jt. Dz. U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362 z późn. zm.)”; 

2) w § 2 pkt 6 wykreśla się słowa: „(jt. Dz. U. z 2006 r. Nr 167, poz. 1191 z późn. zm.)”; 

3) w § 12 ust. 1: 

a) wykreśla się słowa: „(tj. Dz. U. z 2007 r. nr 59, poz. 404 z późn. zm.)”, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF71ADD-A573-4EBD-8E65-3B2003F09F81. Podpisany Strona 1



b) słowa „Rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 

stosowania art.107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 

(Dz.Urz.UE L 352/1 z dnia 24.12. 2013 r.)” zastępuje się słowami: „Rozporządzenia Komisji (UE) 

2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu 

Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.U.UE.L.2023.2831 z dnia 15 grudnia 2023 r.)”; 

4) w § 12 ust. 2 wykreśla się słowa: „(tj. Dz.U. z 2007 r., nr 59, poz.404 z późn. zm.)”; 

5) w § 12 ust. 2 pkt 2 wykreśla się słowa: „(Dz. U. Nr 53, poz. 311)”; 

6) w § 12 ust. 3 słowa „Rozporządzenie Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 

stosowania art.107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.Urz.UE L 

352/1 z dnia 24.12. 2013 r.)” zastępuje się słowami: „Rozporządzenie Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 

13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 

pomocy de minimis (Dz.U.UE.L.2023.2831 z dnia 15 grudnia 2023 r.)”; 

7) w § 12 wykreśla się ust. 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Łukasz Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF71ADD-A573-4EBD-8E65-3B2003F09F81. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 13.III.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


